

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přibližovací síť LS 154 - R02-1

Místo: Revír Devět skal - porost: 229 C11, 229 B10

Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

81 602,63

D	HSV	Práce a dodávky HSV					81 602,63
D	1	Zemní práce					81 602,63
1	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	6,000	681,00	4 086,00
VV		6	6,000				
2	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	191,250	212,00	40 545,00
VV		"Vyrovnání příčného sklonu" 1,5*0,30*(90+175+160)			191,250		
3	K	125703301	Čištění melioračních kanálů od naplavenin tl do 250 mm dno nezpevněné	m3	24,000	344,00	8 256,00
VV		"odtoky od zemních průlehů" 0,5*(6*8)			24,000		
VV		Součet			24,000		
4	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	12,000	707,00	8 484,00
VV		"zemní průleh" 5*2*0,2*6			12,000		
5	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	95,625	80,20	7 669,13
VV		(191,25/2)			95,625		
6	K	174251202	Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 300 do 500 mm strojně	kus	6,000	216,00	1 296,00
VV		6	6,000				
7	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	777,000	14,50	11 266,50
VV		(65+87+70)*3,5			777,000		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					0,00